
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1228 

 
DETERMINAZIONE n. 155 del 18 maggio 2012  

 
 
OGGETTO: Affidamento servizi informatici all’ ing. Ramundi Giovanni per il periodo giugno- 

dicembre 2012. Proroga. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 18 del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA  le proprie determine n. 54 del 3 febbraio 2011, n. 265 del 22 luglio 2011 e n. 436 del 30 
dicembre 2011 con le quali è stato affidato all’ ing. Ramundi Giovanni i servizi informatici per l’anno 
2011 e per il primo semestre 2012; 
CONSIDERATO  che con la realizzazione del progetto di ottimizzazione Servizi Informatici è stato 
progettato e avviato alla produzione la versione beta di un portale modulare di applicativi 
complementari alla gestione comunale con i moduli repertorio e  missioni, che come il primo progetto 
deve seguire l’evoluzione delle normative di legge 
VISTO  l’art. 125 del Codice dei Contratti Pubblici (D.lgs. n. 163/2006, D.lgs. n.6/2007); 
CONSIDERATO  che trattasi di affidamento di servizi informatici di alta specializzazione; 
VISTA   la comunicazione dell’ing. Ramundi Giovanni del 16 maggio 2012, con la quale dichiara la 
disponibilità a continuare la collaborazione per la prosecuzione del progetto di ottimizzazione dei 
servizi informatici per tutto l’anno 2012 alle stesse condizioni dell’anno precedente; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z7F03AEE63 e che l’ ing. Giovanni Ramundi ha provveduto a comunicare il conto 
dedicato IBAN IT11T0605015501CC0220021932 Cassa Risparmio Provincia Chieti  intestato a 
Ramundi Giovanni ai fini della tracciabilità dei flussi; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare i sistemi informatici e anche l’attività di formazione sulla nuova gestione dei sistemi 
informativi all’ ing. Ramundi Giovanni per il periodo giugno- dicembre 2012, per una spesa 
complessiva di euro 8.750,00; 

 
2. Impegnare la spesa di  euro 8.750,00 al capitolo 1110, bilancio 2012; 

 
3. Provvedere alla liquidazione dei compensi con successivi atti dirigenziali alla presentazione 

delle fatture. 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  18 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio CED 


